Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 07 de maio de 2024 as 18:12. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima
Reitoria

PORTARIA Nº 1485/GAB-REITORIA/IFRR, DE 06 DE MAIO DE 2024

A  REITORA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo
Decreto de 16 de dezembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União de 17 de
dezembro de 2020, Seção 2

RESOLVE

Art. 1º Constituir o(a) Comissão encarregada do Planejamento da
Contratação da nova Solução de Tecnologia de Informação baseada em
hiperconvergência (Nutanix), com prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão
dos  trabalhos  a  contar  da  data  da  portaria  de  nomeação,  o  planejamento  da
contratação,  incluindo  a  elaboração,  finalização  e  aprovação  dos  artefatos  Estudo
Técnico Preliminar (ETP), Mapa de Riscos da Contratação e Termo de Referência em
conformidade  com  a  legislação  vigente,  composto(a)  pelos  servidores  abaixo
relacionados:

Nome Matrícula Tipo Membro
DIOGO ROCHA FERREIRA MAIA 2051129 Presidente

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
CAVALCANTE FILHO 1879766

Membro da Equipe de
Planejamento - Integrante

Técnico.

JEAN CARLOS ARAUJO COSTA 1224529
Membro da Equipe de

Planejamento - Integrante
Requisitante

ARIANE PEREIRA DE ALENCAR DINELLY 1876086
Membro da Equipe de

Planejamento - Integrante
Administrativo

Publicação: Transparência Ativa em 06 de maio de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
NILRA JANE FILGUEIRA BEZERRA | Reitora

Data da Assinatura:
06 de maio de 2024 as 10:44 (America/Boa_Vista)

Tipo de Documento:
Portaria

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

http://sippag.ifrr.edu.br/portarias
http://sippag.ifrr.edu.br/portarias/visualizar/?pk=5284&ano=2024&numero=1485&hash=f3d0f7d28e172ad6c80636bd1360c690
http://sippag.ifrr.edu.br/